
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

No. 

9 
95 
5 

19 
82 
15 
21 
77 
97 

372 
147 

8 

83 
47 

Name 

ANTONIO RAMBOR 
FABIANO BENELLI 
JOEL SCHMIDT 
OILSON ZAMBONI 
FERNANDO MACIEL 
RENAN BUCHMANN 
GUSTAVO ZAMBONI 
EDER AZEVEDO 
ANGELO OLIVEIRA 
EMERSON SOUZA 
ROBSON BAROSSI 
WALTHER/PAULO RODRIGUES 

CRISTIANO UTZ 
VAGNER NUNES 

Class 

KC A 

KC A 

KC A 

KC A 

KC B 

KC B 

KC B 

KC B 

KC A 

KC B 

KC B 

KC B 

KC A 

KC B 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

3 

13 

Total Tm 

14:07.740 
14:11.485 
14:12.019 
14:24.701 
14:40.854 
14:42.997 
14:47.171 
14:51.663 
14:51.900 
15:02.929 
15:18.288 
15:18.393 

3:47.725 
14:51.057 

Diff 

3.745 

4.279 

16.961 

33.114 

35.257 

39.431 

43.923 

44.160 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

10 Laps 

DQ 

Gap 

3.745 

0.534 

12.682 

16.153 

2.143 

4.174 

4.492 

0.237 

1 Lap 

15.359 

0.105 

9 Laps 

Best Tm 

1:01.722 
1:01.740 
1:01.827 
1:02.728 
1:04.342 
1:05.141 
1:05.138 
1:04.616 
1:05.117 
1:10.643 
1:13.110 
1:11.639 

1:07.201 
1:05.778 

In Lap 

7 

7 

13 

10 

9 

11 

11 

9 

8 

10 

12 

7 

3 

11 

Sorted on Laps

Announcements 
#47 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

3.745 

Avg. Speed 

74,528 

Best Lap Tm 

1:01.722 

Best Speed 

78,740 

Best Lap by 

9 - ANTONIO RAMBOR 

Printed: 25/06/2023 16:59:05 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO DE VNT 3ª ETAPA 

KARTCROSS 

Bateria 1 KC 

Race (13 Laps) started at 14:50:01 

Autodromo de Taquara 1,350 km 

25/06/2023 13:50 


